
Univers idad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La Res. C E A 090/2015 q u e a p r u e b a los P rogramas d e Investigación 

(renovación y nuevos p rogramas) p a r a el período 2015-2018. 

CONSIDERANDO 

Q u e e n el A n e x o 1 d e dic lna Resolución, se hia des l i zado un error q u e es 

n e c e s a r i o salvar. 

Por el lo. 

ARTÍCULO 1: Rect i f icar e n el A n e x o I d e la Res. 090/2015 d o n d e d i c e 

"Semiótica y Estudios Interdisciplinarios d e Género. Discurso Soc ia l . Lo 

visible y lo e n u n c i a b l e . D i rectora : María Teresa Da lmasso . C o - d i r e c t o r a 

N o r m a F a t a l a " , deberá d e c i r "Semiótica y Estudios Interdisciplinarios d e 

Género. Discurso Soc ia l . Lo visible y lo e n u n c i a b l e . D i recto ra : María 

Teresa Da lmasso . C o - d i r e c t o r a S a n d r a Savo in i " . 

ARTÍCULO 2: Protocolícese, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES 
DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISÉIS. 

LA DIRECTORA 
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N° 014/2016 

irá? ALtCIA SEHVETTO 
DIRECTORA 

Centro de Estudios Avanzados 
Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Véiez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro® cea. unc.edu. ar 


